
Kryštofovo Údolí
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.774448N, 14.933391E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1581 (443 let) Katastrální výměra: 1 733 ha

Počet obyvatel: 416 PSČ: 460 02

Adresa URL: www.krystofovoudoli.eu

Počet obyvatel obce Kryštofovo Údolí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 185 35 151 416

Historie počtu obyvatel obce Kryštofovo Údolí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 185 35 151 4 416
1.1.2023 46 180 40 146 10 412
1.1.2022 42 173 44 143 11 402
1.1.2021 44 165 45 137 13 391
1.1.2020 42 164 37 135 18 378
1.1.2019 40 159 31 130 -2 360
1.1.2018 39 161 31 131 14 362
1.1.2017 36 158 28 126 6 348
1.1.2016 36 157 29 120 -6 342
1.1.2015 35 156 32 125 3 348
1.1.2014 32 160 30 123 5 345
1.1.2013 28 159 29 124 340
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